
WZP.271.1.36.2022                  Zgorzelec, dnia 09 l istopada 2022 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający –  Gmina Miejska Zgorzelec, zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), informuje, iż w postępowaniu   

o udzielenie zamówienia  publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pod nazwą:  „Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 351 przy ul. Bolesławieckiej w Zgorzelcu ”, 

wpłynęły 3 oferty, t j. :  

1) Oferta Nr 1 złożona przez Konsorcjum Firm: Lidera Konsorcjum: 

Roberta Droszcza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa „ROBERTO”, z siedzibą w 

Zgorzelcu przy ul. Prusa 30-32 oraz Uczestnika Konsorcjum: Rafała 

Nowosza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 

„ZOBUD”, z siedzibą w Zarębie przy ul. J. Słowackiego 60  z 

wynagrodzeniem ryczałtowym brutto w kwocie: 800.000,00 PLN;  

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane i zastosowane przy 

realizacji  materiały  i urządzenia :  60 miesięcy;  

2) Oferta Nr 2 złożona przez Konsorcjum Firm: Lidera Konsorcjum: 

Leokadię Droszcz prowadzącą  działalność gospodarczą pod nazwą 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „PAULINKA”,  z 

siedzibą w Gryfowie Śląskim  przy ul. Gancarskiej 5a oraz Uczestnika 

Konsorcjum: Ryszarda Droszcza prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą Firma Produkcyjno -Usługowo-Handlowa 

„RICARDO”, z siedzibą w Zgorzelcu przy ul. Górniczej 35 z 

wynagrodzeniem ryczałtowym brutto w kwocie: 1.013.643,00 PLN; 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane i zastosowane przy 

realizacji  materiały i urządzenia: 60 miesięcy;  

3) Oferta Nr 3 złożona przez  ABM ZGORZELEC I Sp. z o.o. Sp. Kom.,  

z siedzibą w Jędrzychowicach 113, z wynagrodzeniem ryczałtowym 

brutto w kwocie: 1.050.000,00 PLN; 

Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane i zastosowane przy 

realizacji  materiały  i  urządzenia :  60 miesięcy.  

 

Zamawiający na sf inansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę brutto w wysokości: 800.000,00 PLN.  

 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta  
Edyta Kałuża  

 (Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)  
 

 


